

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Dispensa Eletrônica - 02/2024

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 40.553.425/0001-42 -
Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51)
99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANDINHA RÍTMICA - CONJUNTO CONTÉM 20 INSTRUMENTOS MUSICAIS.	S.C.	S.C.	3 UN	R\$ 1.294,48	RS 3.883,44
0003	CENTOPEIA DE BOGUM - MATERIAL: TECIDO DE POLIÉSTER E MOLA ESPIRA QUANTIDADE: 01 PEÇA. MEDIDA: COMP.3.00M/DIÂMETRO 60CM	TOKS	TOKS	1 UN	R\$ 691,18	RS 691,18
0004	CENTOPEIA TRANSLUCIDA MATERIAL: BOGUM, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: COMPRIMENTO 3.05M/DIÂMETRO 50CM	TOKS	TOKS	1 UN	R\$ 1.024,49	RS 1.024,49
0007	CUBO DE ENCAIXE MÁGICO - MATERIAL: MADEIRA CRUA. QUANTIDADE: 12 PEÇAS, MEDIDAS: COMP: 17CM/LARG.15CM/ALT.15CM	JOTT	JOTT	8 UN	R\$ 249,99	RS 1.999,92
0008	DADÃO DE LETRAS - MATERIAL: ESPUMA, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: DIÂMETRO 25CMX25CM	TOKS	TOKS	2 UN	R\$ 239,99	RS 479,98
0009	DADÃO DE NÚMEROS - MATERIAL: ESPUMA, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: DIÂMETRO 25CMX25CM	TOKS	TOKS	2 UN	R\$ 239,99	RS 479,98
0010	DADÃO DE PINGOS -MATERIAL: ESPUMA, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: DIÂMETRO 25CMX25CM.	TOKS	TOKS	1 UN	R\$ 244,49	RS 244,49
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.803,48	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CASINHA TILILICA - CONFECCIONADA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM ADITIVOS UV, COM SISTEMAS DE ENCAIXE COM ROSCA EM INJEÇÃO PLÁSTICA. COMPOSTA POR QUATRO PAREDES TEXTURIZADAS COM ACABAMENTO QUE IMITA PEDRA, UMA PORTA, TRÊS JANELAS, UMA CHAMINÉ, UM FOGÃO COOKTOP EM PLÁSTICO ENCAIXADO EM UMA DAS JANELAS NA PARTE INTERNA DA CASINHA, TELHADO COM DESIGN DE PALHA SECA FORMADO POR DUAS PEÇAS. POSSUI NA SUA PARTE INTERNA UMA LAREIRA UNIFORME NO PRÓPRIO MOLDE DA PAREDE. CONTENDO UM TOTAL DE 16 PARAFUSOS PLÁSTICOS ROSCAS DE NYLON DE ALTA PRECISÃO. MEDIDAS APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO: 1.560 MM X LARGURA: 1.390 MM X ALTURA: 1.260 MM. CERTIFICADO PELO INMETRO.	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	1 UN	R\$ 5.399,00	RS 5.399,00
0005	CIRCUITO MATERNAL I - MATERIAL: BLOCO DE ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDO EM COURO ECOLÓGICO, QUANTIDADE: 07 MÓDULOS, MEDIDAS: COMPRIMENTO 2.10M/LARGURA 1,65M/ALTURA 65CM	SIRI BRIQUEDOS	SIRI BRIQUEDOS	1 UN	R\$ 999,90	RS 999,90
0006	COLCHONETE - CONFECCIONADOS EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDO EM BAGUM E CORONO. MEDIDAS: 1,00X0,80X0,03	XAVIER	XAVIER	40 UN	R\$ 79,99	RS 3.199,60
0011	FANTOCHÃO LUXO FAMÍLIA BRANCA - CONTÉM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO. TAMANHO 80CM.	FANTOCHES GONZAGA	FANTOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 885,00	RS 885,00
0012	FANTOCHÃO LUXO FAMÍLIA NEGRA - CONTÉM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO. TAMANHO 80CM	FANTOCHES GONZAGA	FANTOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 885,00	RS 885,00
0013	FANTOCHÃO LUXO INCLUSÃO SOCIAL - CONTÉM: 5 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO. TAMANHO 80CM.	FANTOCHES GONZAGA	FANTOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 885,00	RS 885,00
0014	FANTOCHÃO LUXO LENDAS - CONTÉM: 7 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO. TAMANHO 80CM.	FANTOCHES GONZAGA	FANTOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 1.100,00	RS 1.100,00
0015	LIG PLAY JÚNIOR - MATERIAL: PLÁSTICO POLIETILENO, TAMANHO: COMP.1.35/LARG. 69CM/ALT.77 CM	GENERICA	GENERICA	2 UN	R\$ 999,00	RS 1.998,00



0016	PASSA FIGURA FORMAS GEOMÉTRICAS - MATERIAL: MDF/MADEIRA - 5 PEÇAS - 18X18X18 MM CUBO	DM TOYS	DM TOYS	10 UN	R\$ 53,20	R\$ 532,00
0017	PLAYGROUND MATERNAL III - MATERIAL: ESPUMA, REVESTIDO EM CORINO, QUANTIDADE: 10 PEÇAS, MEDIDAS APROX.: DIÂMETRO 2,07M	GENERICA	GENERICA	1 UN	R\$ 1.499,50	R\$ 1.499,50
0018	PLAYGROUND MATERNAL IV - MATERIAL: ESPUMA, REVESTIDA EM CORINO, QUANTIDADE: 06 PEÇAS, MEDIDAS APROX.: ALTURA 1,15M/COMPRIMENTO 3,38M/LARGURA 75CM	GENERICA	GENERICA	1 UN	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
0019	REGUA DINOSSAURO AZUL - MATERIAL: MDF - 1 PEÇA 910X215X6MM	PLASTCOVER	PLASTCOVER	1 UN	R\$ 7,87	R\$ 7,87
0020	REGUA GIRAFÁ LILÁS - MATERIAL: MDF - 1 PEÇA 910X215X6MM	PLASTCOVER	PLASTCOVER	5 UN	R\$ 77,98	R\$ 389,90
0021	TAPETÃO MEMORIZAÇÃO LÚDICA LUXO - MATERIAL: COURO ECOLÓGICO, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: COMP.2,00M/LARG.2,00M	CENTRAL PEDAGOGICA	CENTRAL PEDAGOGICA	1 UN	R\$ 964,00	R\$ 964,00
0022	TAPETÃO SENSORIAL LUXO - MATERIAL: COURO ECOLÓGICO, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS: COMP.2,00M/LARG.2,00M	CENTRAL PEDAGOGICA	CENTRAL PEDAGOGICA	1 UN	R\$ 964,00	R\$ 964,00
0023	TAPETE AMARELINHA - MATERIAL E.V.A. QUANTIDADE 13 PLACAS, MEDIDAS: CADA 30X30CM.	EVAMAX	EVAMAX	1 UN	R\$ 194,00	R\$ 194,00
0024	TARTARUGUINHA NUMÉRICA - MATERIAL: MDF, EMBALAGEM: PVC ENCOLHIVEL - 280X210X12MM	SIMQUE	SIMQUE	10 UN	R\$ 66,95	R\$ 669,50
0025	TÚNEL SUBMARINO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO E POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, TRATADO ESPECIALMENTE CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS. CONTÉM 5 MÓDULOS COM ORIFÍCIOS VAZADOS NAS LATERAIS PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DA CRIANÇA DURANTE SEU PERCURSO. ESCOTILHA NO MÓDULO PRINCIPAL QUE PERMITE O GIRO EM 360°. VISOR CENTRAL VAZADO PERMITINDO ALTURA INTERNA DE 100 MM NA PARTE DA FRENTE DO SUBMARINO. TODAS AS PEÇAS SÃO ENCAIXADAS PELO TOTAL DE 15 ROSCAS DE NYLON DE ALTA PRECISÃO. DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO DE 2.420 MM X 870 MM DE LARGURA X 1.400 MM DE ALTURA. CERTIFICADO PELO INMETRO.	GENERICA	GENERICA	3 UN	R\$ 3.699,00	R\$ 11.097,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.168,27

Valor Total: R\$ 41.971,75

